

Tømremester Troels Hansen A/S

Erhvervsparken 3, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 31 06 49 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Troels Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Troels Hansen A/S Erhvervsparken 3 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 31 06 49 96
	Stiftet: 13. november 2007
	Hjemsted: Gadstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Palle Egelund Jensen, formand Troels Beyer, bestyrelsesmedlem Leif Jan Fredberg, bestyrelsesmedlem
Direktion	Troels Beyer, Administrerende direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Troels Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.970 t.kr. mod 20.053 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.364 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vi har i året 2019 afsluttet 3 sager med yderligere tab end forventet ultimo 2018 eller tidligere. I 2020 forventer vi afslutning af yderligere 2 sager, hvor regnskabet er udført med disse i opgørelse, og der er således afsat til de skønnede omkostninger. Den ene sag er justeret i 2019, hvor den sidste er samme forventning, som tidligere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	25.969.868	20.052.626
1 Personaleomkostninger	-22.752.007	-18.668.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-597.486</u>	<u>-576.828</u>
Driftsresultat	2.620.375	807.779
Andre finansielle indtægter	31.099	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-846.338</u>	<u>-555.949</u>
Resultat før skat	1.805.136	251.830
3 Skat af årets resultat	<u>-441.148</u>	<u>-109.237</u>
Årets resultat	<u>1.363.988</u>	<u>142.593</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.363.988</u>	<u>142.593</u>
Disponeret i alt	<u>1.363.988</u>	<u>142.593</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.936.580	1.524.481
5 Indretning af lejede lokaler	447.858	410.490
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.384.438</u>	<u>1.934.971</u>
Deposita	124.115	111.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>124.115</u>	<u>111.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.508.553</u>	<u>2.046.666</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.318.581	677.915
Varebeholdninger i alt	<u>1.318.581</u>	<u>677.915</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.730.057	10.523.737
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.563.772	2.370.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.640	243.051
Andre tilgodehavender	716.261	676.406
Tilgodehavender i alt	<u>13.210.730</u>	<u>13.813.867</u>
Likvide beholdninger	500.000	500.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.029.311</u>	<u>14.991.782</u>
Aktiver i alt	<u>17.537.864</u>	<u>17.038.448</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	1.108.054	-255.934
Egenkapital i alt	1.609.054	245.066
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	224.778	9.226
Hensatte forpligtelser i alt	224.778	9.226
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	265.167	435.114
Langfristede gældsforpligtelser i alt	265.167	435.114
Kortfristet del af langfristet gæld	168.206	153.477
Gæld til pengeinstitutter	6.147.775	7.523.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.945.396	6.345.238
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	225.596	173.698
Anden gæld	1.823.237	2.153.115
Periodeafgrænsningsposter	128.655	0
Forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.438.865	16.349.042
Gældsforpligtelser i alt	15.704.032	16.784.156
Passiver i alt	17.537.864	17.038.448

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	501.000	96.539	-495.066	102.473
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	142.593	142.593
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-96.539	0	-96.539
Opløsning af opskrivningsshenlæggelse	0	0	96.539	96.539
Egenkapital 1. januar 2019	<u>501.000</u>	<u>0</u>	<u>-255.934</u>	<u>245.066</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.363.988</u>	<u>1.363.988</u>
	<u>501.000</u>	<u>0</u>	<u>1.108.054</u>	<u>1.609.054</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.865.953	16.314.306
Pensioner	2.377.749	1.911.047
Andre omkostninger til social sikring	508.305	442.666
	<u>22.752.007</u>	<u>18.668.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>56</u>	<u>45</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	846.338	555.949
	<u>846.338</u>	<u>555.949</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	225.596	173.698
Årets regulering af udskudt skat	215.552	-64.461
	<u>441.148</u>	<u>109.237</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.346.598	1.859.403
Tilgang i årets løb	963.976	1.195.366
Afgang i årets løb	-85.796	-709.927
Kostpris 31. december 2019	<u>3.224.778</u>	<u>2.344.842</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	612.100	612.100
Opskrivninger 31. december 2019	<u>612.100</u>	<u>612.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.432.462	-1.282.683
Årets afskrivninger	-552.754	-554.393
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	84.918	404.615
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.900.298</u>	<u>-1.432.461</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.936.580</u>	<u>1.524.481</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	1.399.828	846.606
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	536.752	677.874
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	456.100	0
Tilgang i årets løb	82.978	456.100
Kostpris 31. december 2019	<u>539.078</u>	<u>456.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-45.610	0
Årets afskrivninger	-45.610	-45.610
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-91.220</u>	<u>-45.610</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>447.858</u>	<u>410.490</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, 6.148 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.730
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	1.400

Over for selskabets pengeinstitut har den ene af selskabets ejere stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.420 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.174 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har likvide midler med restriktioner i form af en deponeringskonto på 500 t.kr. Deponeringskontoen er stillet til sikkerhed overfor virksomhedens forsikringsselskab i forbindelse med sædvanlige arbejdsgarantier.

Der er via Tryk Garanti stillet sædvanlige arbejdsgarantier, som pr. 31. december 2019 udgør i alt 8.267 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Troels Hansen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.